
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 125/2023/92
Stavba: Ruda 2 - oprava kanalizace a sociálního zázemí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

24.11.2023

Cena bez DPH 201 717,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 201 717,20 42 360,61

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 244 077,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 125/2023/92

Stavba: Ruda 2 - oprava kanalizace a sociálního zázemí

Místo: Datum: 24.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 201 717,20 244 077,81

125/2023/92 Ruda 2 - oprava kanalizace a sociálního zázemí 201 717,20 244 077,81

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Ruda 2 - oprava kanalizace a sociálního zázemí

Místo: Datum: 24.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 201 717,20

D HSV Práce a dodávky HSV 69 306,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 249,68

51 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 18,600 252,00 4 687,20

PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

VV obklad 18,600

5 K 6311386611 Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze 
suchých směsí pl do 0,09 m2 kus 12,000 612,00 7 344,00

PP

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech 
železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, 
výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy 
do 0,09 m2

1 K 631311124 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,173 4 440,00 5 208,12

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
80 do 120 mm tř. C 16/20

VV podlaha*0,1 1,173

2 K 631319196 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu 
do 5 m2 m3 1,173 161,00 188,85

PP Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě 
mazanina tl. přes 80 do 120 mm

VV podlaha*0,1 1,173

3 K 631362022 Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 3 mm 
velikost ok 100 x 100 mm m2 11,725 109,00 1 278,03

PP Výztuž mazanin z kompozitních sítí průměr drátu 3 mm, velikost ok 100 
x 100 mm

podlaha 11,725

4 K 635112111 Smíšený násyp pod podlahy z hrubého těženého 
kameniva a škváry m3 3,518 1 860,00 6 543,48

PP Násyp smíšený z kameniva těženého hrubého a škváry pod podlahy s 
udusáním a urovnáním povrchu

VV podlaha*0,3 3,518

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 174,98

6 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 11,725 131,00 1 535,98

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

VV podlaha 11,725

54 K 953941209 Osazování kovových komínových dvířek kus 2,000 158,00 316,00

PP Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, 
do vysekaných kapes nebo připravených otvorů komínových dvířek

55 M HLZ.454760 Komínová dvířka - HWD - KLASIK kus 2,000 811,70 1 623,40
PP Komínová dvířka - HWD - KLASIK

7 K 965043331 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 1,759 4 990,00 8 777,41

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, 
plochy do 4 m2

VV podlaha*0,15 1,759

8 K 965082932 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 
m2 m3 4,104 588,00 2 413,15

PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 
střechách tl. do 200 mm, plochy do 2 m2

VV podlaha*0,35 4,104

42 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,414 360,00 509,04

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,7*2,02 1,414

D 997 Přesun sutě 14 130,71

9 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 11,031 909,00 10 027,18

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 11,031 259,00 2 857,03

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 110,310 11,30 1 246,50

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV 11,031*10 'Přepočtené koeficientem množství 110,310

D 998 Přesun hmot 14 750,88

12 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 9,336 1 580,00 14 750,88

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 132 410,95

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 748,64

13 K 711191101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva m2 8,085 140,00 1 131,90

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše 
vodorovné V jednovrstvá na betonu

VV podlaha-3,64 8,085

14 M 58581003 stěrka izolační minerální odolná tlakové vodě kg 12,128 47,00 570,02
PP stěrka izolační minerální odolná tlakové vodě
VV 8,085*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 12,128

15 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % 17,019 2,75 46,72

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 675,39

16 K 721110806 Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200 m 9,900 122,00 1 207,80

PP Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo 
kyselinovzdorných přes 100 do DN 200

2,65*2+1,8+1,4+1,4 9,900

17 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 13,000 383,00 4 979,00

PP Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110

18 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 13,000 29,10 378,30

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

19 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 65,651 1,68 110,29

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 18 031,00
20 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,000 254,00 508,00

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

21 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 2,000 1 540,00 3 080,00

PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

22 K 725129102 Montáž pisoáru s automatickým splachováním kus 1,000 929,00 929,00
PP Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických

23 K 725130811 Demontáž pisoárových stání s nádrží jednodílných soubor 1,000 346,00 346,00
PP Demontáž pisoárových stání s nádrží jednodílných

52 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 168,00 168,00
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 725212115 Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 600 mm 
včetně skříňky s jednou zásuvkou soubor 1,000 13 000,00 13 000,00

PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur nábytková včetně 
skříňky s jednou zásuvkou, šířka umyvadla 600 mm

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 12 800,00

53 K 726131042.GBT
Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný 
v 1120 mm s ovládáním zepředu a odsáváním do stěn 
s kov kcí

soubor 1,000 12 800,00 12 800,00

PP Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný v 1120 mm s 
ovládáním zepředu a odsáváním do stěn s kov kcí

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 454,36

47 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 3,640 949,00 3 454,36

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

VV 2,38+1,26 3,640

D 766 Konstrukce truhlářské 8 899,30

45 K 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně kus 1,000 894,00 894,00

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

46 M 61161000 dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
600x1970-2100mm kus 1,000 2 210,00 2 210,00

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 600x1970-2100mm

43 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm kus 1,000 1 550,00 1 550,00

PP Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

44 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 1,000 4 210,00 4 210,00

PP zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60- 
150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

48 K 766691924 Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří pl do 2 
m2 kus 1,000 35,30 35,30

PP Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveřních 
s křídly otevíravými, plochy do 2 m2

D 771 Podlahy z dlaždic 29 687,17
24 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 11,725 63,00 738,68

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV podlaha 11,725

25 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 11,725 245,00 2 872,63

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

VV podlaha 11,725

26 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 11,725 111,00 1 301,48
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
VV "pánské" 2,65*1,5+2,31+1,26 7,545

VV "dámské" 2,38+1,26 3,640
VV "chodba" 1,8*0,3 0,540

VV podlaha Součet 11,725

27 K 771574515
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes
6 do 9 ks/m2

m2 11,725 748,00 8 770,30

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
PP rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9

ks/m2

VV podlaha 11,725

28 M 59761137
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i 
exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 
9ks/m2

m2 14,656 567,00 8 309,95

dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2

VV 11,725*1,25 ‘Přepočtené koeficientem množství 14,656

29 K 771577221
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za 
plochu do 5 m2

m2 11,725 90,70 1 063,46

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
jednotlivě

VV podlaha 11,725

30 K 771577222
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za 
omezený prostor

m2 11,725 108,00 1 266,30

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném 
prostoru

VV podlaha 11,725

31 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 82,075 46,60 3 824,70
PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

11,725*7 'Přepočtené koeficientem množství 82,075

32 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 281,475 5,47 1 539,67

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

d 781 Dokončovací práce - obklady 47 911,36

33 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 18,600 7,77 144,52

Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

VV obklad 18,600

34 K 781151011 Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm pl do 0,1 
m2 kus 4,000 59,40 237,60

Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnání podkladu 
stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2

35 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 18,600 89,20 1 659,12

Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených

"dámské"
VV obklad 2,0*(0,9+1,5+0,9+1,5+1,7+1,4+1,7+1,4)+0,6*0,5+0,5*0,5*2- 18,600

3*0,7*2,0

36 K 781474111 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 
do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 18,600 666,00 12 387,60

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2

obklad 18,600

37 M LSS.WR1V4000 RAKO šedá 598x298 mm m2 23,250 667,50 15 519,38
RAKO System WR1V4000 obkládačka, povrch glazovaný bílá 
598x298x10 mm

VV 18,6*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 23,250

38 K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 18,600 91,60 1 703,76hladkých za plochu do 10 m2
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 
za plochu do 10 m2 jednotlivě

obklad 18,600

39 K 781477112 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za omezený prostor m2 18,600 433,00 8 053,80

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 
za obklady v omezeném prostoru

VV obklad 18,600

40 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 130,200 53,00 6 900,60
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

VV 18,6*7 'Přepočtené koeficientem množství 130,200

41 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % 466,064 2,80 1 304,98

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 203,73

56 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m m2 22,000 5,60 123,20

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV "WC" 2,6*(1,4*4+2,7*2)-obklad 10,000
VV "serverovna" 3,0*(2,0+1,0+1,0) 12,000

VV malba Součet 22,000

57 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 22,000 39,30 864,60
PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m
VV malba 22,000

58 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 5,640 5,60 31,58

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí podlah

VV 2,0*1,0+1,4*0,9+1,4*1,7 5,640

59 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7y 4x5m m2 5,922 0,70 4,15
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m
VV 5,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,922

60 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 22,000 17,90 393,80

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

VV malba 22,000

61 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 22,000 68,60 1 509,20

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV malba 22,000

62 K 784211141
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2

m2 22,000 12,60 277,20

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 
PP dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého

rozsahu plochy do 5 m2

VV malba 22,000

Strana 7 z 8



SEZNAM FIGUR
Kód: 125/2023/92
Stavba: Ruda 2 - oprava kanalizace a sociálního zázemí

Datum: 24.11.2023

Kód Popis MJ Výměra

125/2023/92 Ruda 2 - oprava kanalizace a sociálního zázemí

malba malba 22,000

"WC" 2,6*(1,4*4+2,7*2)-obklad 10,000

"serverovna" 3,0*(2,0+1,0+1,0) 12,000

malba Součet 22,000

Použití figury:

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 22,000

784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 22,000

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 22,000

784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 
3,80 m m2 22,000

784211141 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2 m2 22,000

obklad obklad 18,600

obklad "dámské" 2,0*(0,9+1,5+0,9+1,5+1,7+1,4+1,7+1,4)+0,6*0,5+0,5*0,5*2-3*0,7*2,0 18,600

Použití figury:

781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 18,600

612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 18,600

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 18,600

781474111 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem m2 18,600

781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 18,600

781477112 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor m2 18,600

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 22,000

podlaha podlaha 11,725

"pánské" 2,65*1,5+2,31 + 1,26 7,545

"dámské" 2,38+1,26 3,640

"chodba" 1,8*0,3 0,540

podlaha Součet 11,725

Použití figury:

771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 11,725

631311124 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
16/20 m3 1,173

631319196 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu do 5 m2 m3 1,173

631362022 Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 3 mm velikost ok 100 x 100 mm m2 11,725

635112111 Smíšený násyp pod podlahy z hrubého těženého kameniva a škváry m3 3,518

711191101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva m2 8,085

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 11,725

771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 11,725

771574515 Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím 
lepidlem přes 6 do 9 ks/m2 m2 11,725

771577221 Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím 
lepidlem za plochu do 5 m2 m2 11,725

771577222 Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím 
lepidlem za omezený prostor m2 11,725

952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 11,725

965043331 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 1,759

965082932 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 m2 m3 4,104

Strana 8 z 8




